
F:
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA. 29 de Noviembre de 2018.-

a) Sol¡c¡tud
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporac¡ón:

LLORYINA [4ERIÑo GUAJARoo DE FECHA
KATHERINAANDREA LOYOLAALVAREZ DE FECHA
GUILLERMO F VALENCIA NEIRA DE FECHA
ELIANA oRMEÑo CARVALLo DE FECHA
SARA HENRIoUEZ PEÑA DE FECHA
RAFAEL VALENCIA JARA OE FECHA
SIGIFREDO ROBLESARR¡AGAOA DE FECHA
PEDRO JIMENEZ VERDUGO DE FECHA

"Turno Descanso Complementario por

DEcRETO !:4!:l§-l§l

Vistos:

PERIOOO
DESDE HASfA

2911 2018 2911 2014
3011 2018 3011 2018
30 11 2018 30 11 2018
2911 2018 29 11 2018
2911 201A 2911 2018
29112014 2911 2014
29 ',l1 201g 29'11 2018
30 112018 30 112018

b) Titulo lV de la Ley N" '18.883, Estatuto Administrativo
para func¡onarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Adm¡nistrat¡vos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Adm¡n¡stración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013, de
Contralor¡a General de la República que fija registro electrón¡co de Decretos, relativo a materias de Personal
que ind¡ca.

e) Resoluc¡ón N" 18 del 30.03.2017, de Contralor¡a
General de la República, que fija normas sobre lramilac¡ón en linea de Decrelos y Resoluc¡ones relat¡vos a la
materia de personal que indica;

0 D.F.L. N" 1/2006 de Minister¡o del lnter¡or publicado
en D.O. el 26.07.2006, que fia texto Íefund¡do de la Ley N'18.695.-Y, en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12o y
las facultades que me confiere el Art.630 todos de la Ley no 18.695, Orgánica Constituc¡onal de
Munic¡palidades.

DECRETO:

l.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por

GRADO HORAS HORARIO
OESDE IiASfA
13 30 17 30
08 30 16 30
08 30 16 30
08 30 17 30
11:30 17130

11 30 17 30
08 30 11 30
14 30 17.30

LLoRYtNA [4ERtño cUAJARDo
XATHERINA ANDREA LOYOLA ALVAREZ
GUILLERMO F VALENCIA NEIRA
ELIANA oRMEÑo cARVALLo
SARA HENRtouEz PEñA
RAFAEL VALENCIA JARA
SIGIFREDO ROELES ARRIAGADA
PEDRO JIMENEZ VERDUGO

EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR

30 11 2018
03 12 2018
03 12 201A
30 11 2018
30 11 2018
30 11 2018
30 11 2018
0312 2014

12'
11'
08"
16'
12'
T3'
t4'
10'

BALLESTEROS

09

04
08
08

06
06
03
02

L

SECRETARIO MUNICIPAL

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN SU

JUAN ANT UL
JEFE DEPARfAMENTO DE PE NAL

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

AP

o
fn
.-

ut
É.

a2
OSE MIG

SECREfARIO

xutllclPAt

(

2911.2414
2911 2014
2911.2014
29.11.2018
29.112018
29_112014
2S 112014
29_112014

Trabajo Extraord¡nario, a los Funcionarios (a):

OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

JFPB/JAUS/anp.-
Dtslflbuaón


